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
tar mais informações.

CREDITO IMOBILIÁRIO
Até a primeira semana de dezembro, a 

Caixa alcançou R$ 93,7 bilhões em contrata­
ções do crédito imobiliário. O volume atingi­
do supera em 33,1% o valor contratado até o

mesmo período de 2011. Desse montante, R$ 
42 bilhões correspondem a aplicações com re­
cursos da poupança SBPE (Sistema Brasileiro 
de Poupança e Empréstimo), R$ 36,5 bilhões 
às linhas que utilizam recursos do FGTS e R$ 
15,2 bilhões são de recursos do FAR (Fundo de 
Arrendamento Residencial) e demais fontes. 
Até o final de 2012, a Caixa estima atingir a 
marca de R$ 100 bilhões em contratos de fi­
nanciamento imobiliário.

O Programa Minha Casa Minha Vida 
atingiu a marca de 1 milhão de unidades en­
tregues. O Programa contratou também mais 
1 milhão de novas moradias o que, somado 
às unidades entregues, representa R$ 155 bi­
lhões em investimentos. A meta do governo 
é contratar mais 1,4 milhão de moradias até 
2014, o que resultará num montante de mais 
R$ 85 bilhões em investimentos e um total de 
3,4 milhões de unidades contratadas. O Pro­
grama já fomentou 1,4 milhão de postos de 
trabalhos formais, e mais de 2.6 mil empresas 
contrataram empreendimentos pelo Minha 
Casa Minha Vida.TOLEDO

i m o  v e i s

U M  N O V O  A N O . U M A  N O V A  M A R O A .
A  T O L E D O  D E  S E M P R E .

OS VALORES CONOUlSTADOS GARANTEM TOTAL 
EXCELÊNCIA E PROPORCIONAM PARA NOSSOS CLIENTES O 

QUE HÁ DE MELHOR NO SEGMENTO DE IMÓVEIS.

w w w .t o l e d o i m o v e i s .c o m .b r
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Os melhoreslmóvels

Itamarati
Sobradoc/OSdormsendolsuíte, sc

02 salas, copa, coz, lavabo, ba
banheiro, área de serviço, área de 

lazer c/piscina, garagem. —
Valor R$550.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  03
Jd. Ubirama

OSdorm.sendol surde, sala, lav
copa, coz, banheiro, jd. Inverno, 

edrculac/churrasguelra, 
despensa, banheiro, área de —

serviço/garagem.
Valor R$300.000,00 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lar
Jd.M arlaLuIzalll

OSdormsendol surde, sala, 
cozinha americana, banheiro, —

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) ^ob----------------------------------  0

Cecap
02 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, edrcula em 
construção, garagem.

Valor R$140.000,00 _____________  0
Jd. Maria LuIzalV

03 dorm sendo 1 surde, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
ValorR$180.000,00 (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ba

Apto. Ipê
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Valor R$130.000,00

w w w .to le d o im o v e is .c o m .b r

Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 
Centro ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c /02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 surde/sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia echurrasguelra, 

garagem.
Valor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edrcula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Valor R$140.000,00

Itamarati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surde, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Valor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Valor R$120.000,00

www.vltagllano.com.br

IP^TOLEDO
i m o v e i s

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIDENCIAIS
^ DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (f4) 9844-8f64 
8117-8164

rs
CEGAR, CASA COM 6 
CÔMODOS + edícula.
Preço de ocasião, não aceito 
financiamento. Tratar (14) 
9623-7285 e (14) 3264-7926.

BOREBI, CASA DE M A ­
DEIRA semi nova, com ja ­
nelas em aço, porta de correr 
(2m) 90m2 área construída. 
Tratar (14) 9799-1652.

NÚCLEO CASA COM 2 
QUARTOS, sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, garagem cober­
ta + 3 cômodos nos fundos. 
Tratar (14) 9137-6986 e (14) 
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